Llga Desportiva de Automobilismo
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la Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre

3a Formula / Spider

Treino (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(2) Edson Freitas
1 - 11:46:45.590
2 2:02.287 +2.996 11:48:47.877
3 2:00.915 +1.624 11:50:48.792
4 2:01.101 +1.810 11:52:49.893
5 2:01.949 +2.658 11:54:51.842
6 2:02.699 +3.408 11:56:54.541
7 1:59.916 +0.625 11:58:54.457
8 1:59.291 - 12:00:53.748
p9 2:11.840 +12.549 12:03:05.588
(71) Zaza
1 - 11:42:01.013
p2 2:13.381 +12.590 11:44:14.394
3 4:31.160 +2:30.369 11:48:45.554
4 2:03.301 +2.510 11:50:48.855
5 2:01.679 +0.888 11:52:50.534
6 2:00.791 - 11:54:51.325
p7 2:08.749 +7.958 11:57:00.074
8 4:39.677 +2:38.886 12:01:39.751
p9 2:09.663 +8.872 12:03:49.414
(55) Gustavo Camilo
1 - 11:48:49.508
2 2:01.484 - 11:50:50.992
3 2:01.764 +0.280 11:52:52.756
p4 7:21.115 +5:19.631 12:00:13.871
(88) Thiago Felipe
1 11:45:45.998
2 2:01.717 - 11:47:47.715
3 2:02.232 +0.515 11:49:49.947
4 2:02.759 +1.042 11:51:52.706
5 2:02.143 +0.426 11:53:54.849
p6 2:11.201 +9.484 11:56:06.050
7 4:16.568 +2:14.851 12:00:22.618
8 2:03.377 +1.660 12:02:25.995
9 2:07.681 +5.964 12:04:33.676
10 2:01.808 +0.091 12:06:35.484
(74) Silvio Ramos
1 - 11:40:20.532
2 2:05.617 +1.410 11:42:26.149
3 2:05.143 +0.936 11:44:31.292
4 2:04.207 - 11:46:35.499
p5 2:11.168 +6.961 11:48:46.667
p6 7:16.264 +5:12.057 11:56:02.931
(4) Carlos Freitas
1 - 11:59:16.016
2 2:26.618 +19.639 12:01:42.634
3 2:06.979 - 12:03:49.613
4 2:07.574 +0.595 12:05:57.187
p5 2:20.379 +13.400 12:08:17.566
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